



United Arab Emirates  
Pakistan Higher Secondary School,  
Ras Al Khaimah  
Tel: 07-2281145  
07-2281146  
[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)



دولة الإمارات العربية المتحدة  
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا  
رأس الخيمة  
تليفون: 07-2281145  
07-2281146  
[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum WW/ Greetings,

6<sup>th</sup> March' 2026

Respected Parents/ Dear Students,

As per the directives of the Ministry, the Spring Break will be observed from Monday 9<sup>th</sup> March till Friday, 20<sup>th</sup> March. The school will reopen on Monday, 23<sup>rd</sup> March, 2026.

Kindly note that, as per the coordination and instructions from RAKDOK and in accordance with the School's Internal Assessment Policy, the following guidelines have been finalized for the "Annual Examination of session 2025-26" under current circumstances. Students will be **promoted to the next class** based on their **previous assessments and the marks obtained in the assignments**, which will be shared soon with the students according to the following guidelines

#### **Guidelines for Grades I-VIII**

- Structured Assignments will be shared with students according to the provided schedule (date sheet).
- Two assignments will be dispatched on daily basis in accordance with attached date sheet, through WhatsApp and Outlook before 09:30 AM.
- Students are required to submit the completed assignments to the concerned teachers on the next day before 08:00 AM. Late submission of assignments is not allowed.

#### **Guidelines for Grades SSC & HSSC**

- Question papers prepared on FBISE recommend pattern for SSC classes , will be shared with students according to the provided timetable. Students must solve the question paper on ruled A4 sized sheets independently and submit in the form of a pdf to the concerned teachers by the evening of the same day.
- Examination for HSSC Classes will be decided later on.

#### **Open House will be conducted on Thursday, 26th March 2026.**

Parents are kindly requested to clear all outstanding school fees before the end of the current academic year.

Students with pending fees will not be permitted to continue in the next academic year.

Thank you for your cooperation and support.

Please take care and stay safe!

وزارت تعلیم کی ہدایات کے مطابق موسم بہار کی تعطیلات بروز پیر 9 مارچ سے جمعہ 20 مارچ 2026 تک ہوگی۔ اسکول بروز پیر 23 مارچ 2026 کو دوبارہ کھلے گا۔

براہ کرم نوٹ فرمائیں کہ RAKDOK کی ہدایات اور اسکول کی اندرونی امتحانی پالیسی کے مطابق موجودہ صورتحال کو مدنظر رکھتے ہوئے تعلیمی سال 2025-26 کے سالانہ امتحان کے لیے درج ذیل ہدایات طے کی گئی ہیں۔ طلبہ کو اگلی جماعت میں پچھلے امتحانات کی کارکردگی اور اسائنمنٹس میں حاصل کردہ نمبروں کی بنیاد پر ترقی دی جائے گی۔ اسائنمنٹس جلد طلبہ کے ساتھ درج ذیل ہدایات کے مطابق شیئر کی جائیں گی۔

## اول تا ہشتم جماعت کے لیے ہدایات

- اسٹریکچرڈ اسائنمنٹس طلبہ کے ساتھ فراہم کردہ شیڈول (ڈیٹ شیٹ) کے مطابق شیئر کیے جائیں گے۔
  - روزانہ دو اسائنمنٹس ڈیٹ شیٹ کے مطابق صبح 09:30 بجے سے پہلے واٹس ایپ اور آؤٹ لک کے ذریعے بھیجے جائیں گے۔
  - طلبہ کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ مکمل شدہ اسائنمنٹس اگلے دن صبح 08:00 بجے سے پہلے متعلقہ اساتذہ کو جمع کروائیں۔ تاخیر سے جمع کروائی گئی اسائنمنٹس قبول نہیں کی جائیں گی۔
- ### نویں تا بارہویں جماعت کے لیے ہدایات

- نویں اور دسویں جماعت کے لئے فیڈرل بورڈ کے تجویز کردہ پیٹرن کے مطابق تیار کردہ سوالیہ پرچے فراہم کردہ ٹائم ٹیبل کے مطابق طلبہ کے ساتھ شیئر کیے جائیں گے۔ طلبہ سوالیہ پرچے کو خود حل کریں گے اور اسی دن شام تک PDF کی صورت میں متعلقہ اساتذہ کو جمع کروائیں گے۔
- گیارہویں اور بارہویں کلاسز کے امتحانات کے بارے میں فیصلہ بعد میں کیا جائے گا۔

اوپن ہاؤس جمعرات 26 مارچ 2026 کو منعقد کیا جائے گا۔ والدین سے گزارش ہے کہ موجودہ تعلیمی سال کے اختتام سے پہلے تمام بقایا اسکول فیس ادا کر دیں۔ جن طلبہ کی فیس بقایا ہوگی انہیں اگلے تعلیمی سال میں جاری رکھنے کی اجازت نہیں دی جائے گی۔ آپ کے تعاون اور حمایت کا شکریہ۔ براہ کرم اپنا خیال رکھیں اور محفوظ رہیں

Best Regard,  
Mr. Amjad Ali Sher  
Vice Principal  
PHSS, RAK  
Principal's office ☎ : 07- 2281145  
Principal's ✉ : [principal@phssrak.sch.ae](mailto:principal@phssrak.sch.ae)  
School's office ☎ : 07- 2281146  
School's ✉ : [pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

